平成 21 年 8 月 18 日 火曜    熊 本 県 公 報          号外 第１６号 1

 目 次

  登 載 依 頼
○衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第１区の候補者届出 ·· （熊本県第１区選挙長）  1
○衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第２区の候補者届出 ·· （熊本県第２区選挙長）  1
○衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第３区の候補者届出 ·· （熊本県第３区選挙長）  2
○衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第４区の候補者届出 ·· （熊本県第４区選挙長）  2
○衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第５区の候補者届出 ·· （熊本県第５区選挙長）  2

衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第１区選挙長告示第２号
  平成２１年８月３０日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第１区につき、候補者
として次のとおり届出があったので、公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第８６条
第１３項の規定に基づき告示する。
    平成２１年８月１８日
                                衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第１区
                                                 選挙長  柴 田 憲 保

届出

番号

候補者届出

政党の名称

ふりがな

候補者氏名

本 籍

住   所

生年月日

職 業

 １  民主党

まつの  よりひさ

 松野 頼久

熊本県

山鹿市

熊本県熊本市

坪井4丁目3番

35号

昭和35年

9月19日

(満48歳)

会社役員

 ２

もりた

 守田 たかし

熊本県

熊本市

熊本県熊本市

武蔵ヶ丘6丁

目6番67号

昭和24年

10月3日

(満59歳)

宗教法人幸福

の科学職員

 ３  自由民主党

きはら  みのる

 木原 稔

熊本県

熊本市

熊本県熊本市

出水5丁目11

番10-305号

昭和44年

8月12日

(満40歳)

自由民主党熊

本県第一選挙

区支部長

 ４  日本共産党

うえの

 上野 てつお

熊本県

熊本市

熊本県熊本市

帯山4丁目23

番36号

昭和29年

6月4日

(満55歳)

政党役員

衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第２区選挙長告示第２号
  平成２１年８月３０日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第２区につき、候補者
として次のとおり届出があったので、公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第８６条
第１３項の規定に基づき告示する。
    平成２１年８月１８日
                                衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第２区
                                                 選挙長  中 村  義 彦

届出

番号

候補者届出

政党の名称

ふりがな

候補者氏名

本 籍

住   所

生年月日

職 業

 １

                 けんいち

 まごおり 賢一

愛知県

春日井

市

熊本県荒尾市

菰屋2192番地

4

昭和39年

5月21日

(満45歳)

宗教法人幸福

の科学職員

号外第１６号

平成 21 年 8 月 18 日(火)

（毎週 火･金発行）

 登載依頼

 平成 21 年 8 月 18 日 火曜    熊 本 県 公 報          号外 第１６号 2

 ２  民主党

          けんいちろう

 ふくしま健一郎

熊本県

八代市

熊本県熊本市

上高橋2丁目8

番30号

昭和41年

4月22日

(満43歳)

政党役員

 ３  自由民主党

はやしだ

 林田 たけし

熊本県

玉名郡

長洲町

熊本県玉名市

築地834番地3

昭和19年

4月4日

(満65歳)

自由民主党熊

本県第２選挙

区支部長

衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第３区選挙長告示第２号
  平成２１年８月３０日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第３区につき、候補者
として次のとおり届出があったので、公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第８６条
第１３項の規定に基づき告示する。
    平成２１年８月１８日
                                衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第３区
                                                 選挙長  内 村 公 春

届出

番号

候補者届出

政党の名称

ふりがな

候補者氏名

本 籍

住   所

生年月日

職 業

 １  自由民主党

さかもと

 坂本 てつし

熊本県

菊池郡

大津町

熊本県菊池郡

大津町大字新

266番地2

昭和25年

11月6日

(満58歳)

総務大臣政務

官

 ２

みうら  いっすい

 三浦 一水

熊本県

山鹿市

熊本県山鹿市

津留2222番地

1

昭和29年

4月26日

(満55歳)

農事組合法人

愛隣農園代表

 ３  民主党

             ひでとも

 ごとう 英友

熊本県

熊本市

熊本県菊池郡

菊陽町大字津

久礼3番地

昭和41年

9月23日

(満42歳)

コンサルティ

ング会社経営

 ４

まつい

 松井 えいじ

栃木県

宇都宮

市

熊本県菊池郡

大津町大字室

942番地1

昭和40年

12月17日

(満43歳)

宗教法人幸福

の科学職員

衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第４区選挙長告示第２号
  平成２１年８月３０日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第４区につき、候補者
として次のとおり届出があったので、公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第８６条
第１３項の規定に基づき告示する。
    平成２１年８月１８日
                                衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第４区
                                                 選挙長  世良 喜久子

届出

番号

候補者届出

政党の名称

ふりがな

候補者氏名

本 籍

住   所

生年月日

職 業

 １  自由民主党

そのだ

 園田 ひろゆき

熊本県

天草市

熊本県天草市

古川町11番13

号

昭和17年

2月19日

(満67歳)

自由民主党熊

本県第４選挙

区支部長

 ２

              いちろう

 こうの 一郎

宮崎県

日向市

熊本県宇城市

松橋町松橋17

56番地3

昭和34年

11月21日

(満49歳)

宗教法人幸福

の科学職員

 ３  国民新党

まつなが  しんいち

 松永 真一

熊本県

宇城市

熊本県宇城市

小川町東海東

1225番地

昭和33年

10月5日

(満50歳)

無職

衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第５区選挙長告示第２号
  平成２１年８月３０日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第５区につき、候補者

 平成 21 年 8 月 18 日 火曜    熊 本 県 公 報          号外 第１６号 3

として次のとおり届出があったので、公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第８６条
第１３項の規定に基づき告示する。
    平成２１年８月１８日
                                衆議院小選挙区選出議員選挙熊本県第５区
                                                 選挙長  楢木野 史貴

届出

番号

候補者届出

政党の名称

ふりがな

候補者氏名

本 籍

住   所

生年月日

職 業

 １

 社会民主党

なかしま

 中島 たかとし

熊本県

八代市

熊本県八代市

上野町1983番

地

昭和18年

6月22日

(満66歳)

社会民主党熊

本県連合副代

表

 ２

 自由民主党

かねこ

 金子 やすし

熊本県

球磨郡

あさぎ

り町

熊本県八代市

萩原町二丁目

11番44号(30

5)

昭和36年

2月27日

(満48歳)

国土交通副大

臣

 ３

 みなみ  まさひろ

 南 政宏

東京都

杉並区

熊本県八代市

松江町393番

地(A303)

昭和45年

8月20日

(満39歳)

宗教法人幸福

の科学職員

 ４

 ながとも きよとみ

 長友 清冨

熊本県

人吉市

熊本県球磨郡

錦町大字西20

91番地1

昭和24年
9月1日
(満59歳)

会社社長